

Møller Dam Holding ApS

(omdannet fra IVS)

Dollerup Høj 1, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 27 61 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Niclas Asmund Møller Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200 kr. mod 3.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.232 kr. mod 3.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året foretaget en kontant kapitalforhøjelse i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-200	3.388
Andre finansielle indtægter	677	791
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.632	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.077	-202
Resultat før skat	-22.232	3.977
Skat af årets resultat	0	-66
Årets resultat	-22.232	3.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.911
Disponeret fra overført resultat	-22.232	0
Disponeret i alt	-22.232	3.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	16.954
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.934</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.888</u>
Likvide beholdninger	<u>19.819</u>	<u>658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.819</u>	<u>22.546</u>
Aktiver i alt	<u>37.819</u>	<u>22.546</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2.500
Overført resultat	<u>-4.737</u>	<u>17.495</u>
Egenkapital i alt	<u>35.263</u>	<u>19.995</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	<u>56</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.556</u>	<u>2.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.556</u>	<u>2.551</u>
Passiver i alt	<u>37.819</u>	<u>22.546</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.500	13.584	16.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.911	3.911
Egenkapital 1. januar 2021	2.500	17.495	19.995
Kontant kapitaludvidelse	37.500	0	37.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.232	-22.232
	40.000	-4.737	35.263
